
Superwizja grupowa dla psychologów i pedagogów

 

Adresatami superwizji grupowej są psycholodzy i pedagodzy szkół oraz placówek

oświatowych.Superwizja obejmuje obszary pracy psychologiczno-pedagogicznej: z jednostką

(uczniem, rodzicem), z grupą (klasą, rodziną), ze społecznością szkolną (nauczycielami). Celem

superwizji jest podniesienie kompetencji zawodowych specjalistów udzielających pomocy

psychologiczno-pedagogicznej w placówkach oświatowych.

Metody pracy to: analiza studiów przypadków problemów zgłaszanych przez uczestników pod

kątem uwarunkowań, przyczyn i możliwości ich rozwiązania a także dzielenie się wiedzą i

doświadczeniem zawodowym w omawianym temacie.

Superwizja grupowa odbędzie się w formie systematycznych spotkań on-line na

Platformie Microsoft Teams w okresie od maja do czerwca 2020 r. Osoby

zakwalifikowane na superwizję grupową otrzymają drogą e-mailową instrukcję rejestracji

na Platformę Microsoft Teams.

Szczegółowe terminy spotkań grupy superwizyjnej: 05-05-2020, 12-05-2020, 21-05-2020,

27-05-2020, 03-06-2020, 09-06-2020 w godz. 10.00.16.00.

Udział w tej formie doskonalenia zawodowego jest bezpłatny, Uczestnicy otrzymują

zaświadczenie ukończenia kursu doskonalącego.

Osoba prowadząca - Jolanta Szymczyk: nauczyciel- konsultant ds. psychologiczno-

pedagogicznych w MSCDN, Wydział w Warszawie, dyplomowany psycholog i pedagog.

Absolwentka Wydziału Pedagogiki Uniwersytetu Warszawskiego, Wydziału Psychologii Szkoły

Wyższej Psychologii Społecznej oraz Podyplomowych Studiów Terapii i Treningu Grupowego

na UW. Ukończyła Podyplomowe Studia z Psychoterapii w Collegium Medicum Uniwersytetu

Jagiellońskiego w Krakowie oraz specjalistyczne kursy z zakresu metod i form pomocy

psychologicznej. Posiada wieloletnie doświadczenie zawodowe w zakresie prowadzenia

szkoleń oraz grup superwizyjnych i grup wsparcia dla kadry pedagogicznej w Mazowieckim

Samorządowym Centrum Doskonalenia Nauczycieli.

Zapisy przyjmujemy w formie elektronicznej, o przyjęciu na szkolenie decyduje kolejność

zgłodzeń - Zapisz się 

Serdecznie Państwa zapraszam.

Kierownik szkolenia: Jolanta Szymczyk

e-mail: jolanta.szymczyk@mscdn.edu.pl
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